
 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  20.07.2023                                                                            № 41
с. Миколаївка
Про затвердження технічної  документації  щодо інвентаризації  земельної
ділянки комунальної власності під баштою Рожновського 

Відповідно до ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 12, 20, 791, 123, 125, 186 Земельного кодексу України, ст. 8, 19, 25,
30,  50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  розглянувши  технічну
документацію щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності під
баштою  Рожновського  (КВЦПЗ:11.04-Для  розміщення  та  експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури
(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання,
очищення та розподілення води), розташованої в межах населеного пункту с.
Кекине,  вул.  Садова  на  території  Миколаївської  сільської  ради  Сумського
району Сумської області, сільська рада вирішила:

1.  Затвердити  технічну   документацію  щодо  інвентаризації  земельної
ділянки комунальної  власності  під  баштою Рожновського (КВЦПЗ:11.04-Для
розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та
споруд  технічної  інфраструктури(виробництва  та  розподілення  газу,
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), 
площею -  0,1165 га (кадастровий номер 5924783200:04:001:1066), розташованої
в межах населеного пункту с. Кекине, вул. Садова на території Миколаївської
сільської ради Сумського району Сумської області.

2. Право  власності  на  земельну  ділянку  зареєструвати  відповідно  до
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та
їх обтяжень».

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань
інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,  житлово-комунального
господарства,  благоустрою  територій  громади,  містобудування,  регулювання
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.



Сільський голова                                                                         Сергій
САМОТОЙ

 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  20.07.2023                                                                            № 42
с. Миколаївка
Про  затвердження  проекту  землеустрою щодо  відведення  земельної
ділянки комунальної  власності  з  подальшим продажем права оренди на
земельних  торгах (аукціоні) (площа 1,9105га)

Розглянувши  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки за
рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної власності  з
подальшим продажем права оренди на земельних торгах у формі аукціону для
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  розташованих  за
межами  населених  пунктів  на  території  Миколаївської  сільської  ради
Сумського  району  Сумської  області,  керуючись   статтями   12,  93,  134
Земельного   кодексу   України,  статтями  25,  50   Закону   України  «Про
землеустрій»,  пунктом 34 частини1 статті  26 Закону   України   «Про місцеве
самоврядування  в Україні», сільська  рада вирішила: 

1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  за
рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної власності  з
подальшим продажем права оренди на земельних торгах у формі аукціону для
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  (код  КВЦПЗ  01.01),
розташованої  за  межами  населених  пунктів  на  території  Миколаївської
сільської  ради  Сумського   району  Сумської  області,  площею  1,9105  га
(кадастровий номер 5924783200:03:002:0432).
2. Внести зміни до зареєстрованого права комунальної власності на нерухоме
майно в частині Цільового призначення земельних ділянок, зазначених в пункті
1 даного рішення.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  комісію  з  питань
інфраструктури,  транспорту,  комунальної  власності,  житлово-комунального
господарства,  благоустрою  територій  громади,  містобудування,  регулювання
земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 



Сільський голова                                                                  Сергій САМОТОЙ  

  

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від  20.07.2023                                                                            № 43
с. Миколаївка

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності з подальшим продажем права оренди на 
земельних  торгах (аукціоні) (площа 1,9106га)

Розглянувши  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки за
рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної власності  з
подальшим продажем права оренди на земельних торгах у формі аукціону для
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  розташованих  за
межами  населених  пунктів  на  території  Миколаївської  сільської  ради
Сумського  району  Сумської  області,  керуючись   статтями   12,  93,  134
Земельного   кодексу   України,  статтями  25,  50   Закону   України  «Про
землеустрій»,  пунктом 34 частини1 статті  26 Закону   України   «Про місцеве
самоврядування  в Україні», сільська  рада вирішила: 

1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  за
рахунок земель сільськогосподарського призначення комунальної власності  з
подальшим продажем права оренди на земельних торгах у формі аукціону для
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  (код  КВЦПЗ  01.01),
розташованої  за  межами  населених  пунктів  на  території  Миколаївської
сільської  ради  Сумського   району  Сумської  області,  площею  1,9106  га
(кадастровий  номер  5924783200:03:002:0433).
2. Внести зміни до зареєстрованого права комунальної власності на нерухоме
майно в частині Цільового призначення земельних ділянок, зазначених в пункті
1 даного рішення.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  комісію  з  питань
інфраструктури,  транспорту,  комунальної  власності,  житлово-комунального
господарства,  благоустрою  територій  громади,  містобудування,  регулювання
земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 



Сільський голова                                                                  Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 20.07.2023 № 41



	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 20.07.2023 № 42



	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 20.07.2023 № 43




